檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：李雅惠

聯絡電話：02-89127516

傳真：02-89127533

電子信箱：moi5543@moi.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：台內戶字第10612024132號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二及三(附件請至本部附件下載區 http://DOCDL1.moi.gov.tw/DL/DL1/DL

I100.aspx 以發文字號及發文日期下載。) 識別碼：HKEDQCCT

主旨：有關本部舉辦「晶片國民身分證研討會」，請協助宣傳並

歡迎所屬機關員工及民眾踴躍報名參加，請查照並轉行。

說明：

一、本部為積極與各界溝通及周延晶片國民身分證(eID)換發

計畫事宜，於106年7月14日在臺大醫院國際會議中心401會

議廳舉行「晶片國民身分證研討會」，將邀請政府機關、

民間團體、國內外專家學者以及一般民眾共同參與，蒐集

各方意見並凝聚共識。

二、惠請協助轉知所屬機關於電子字幕機、液晶螢幕電子媒體

、網站（請設連結至fb.me/2017moieid）或Facebook及Li

ne等網路社群加強宣傳，並於洽公現場張貼海報（如附件

1）俾利周知。另請於民眾洽公時主動告知活動內容，倘

設有提供民眾公共使用電腦者，請主動引導民眾報名參與

研討會活動。

三、有興趣參加的員工及民眾，請於6月26日至7月7日前，擇

下列任一方式報名：

5

1060050380

■■■■■■民政處 ■■■■■■■106/06/23 16:31

■■■■■■■無附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)網路報名：至內政部成立之facebook粉絲專頁「eID，

好“證”晶片身分證e起來討論」。

(二)電話報名：02-29361556或02-29393091轉51159。

(三)傳真報名：至內政部戶政司全球資訊網下載「晶片國民

身分證研討會報名表」（附件2）或向戶政事務所索取

報名表，填妥後，傳真至02-29391144。

正本：各直轄市、縣（市）政府

副本： 2017-06-23
16:15:40